
Strona 1 z 3 

 

 

 Uchwała Nr 1538/2023 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie podziału rezerw ogólnej oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 

222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust. 1 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  oraz Uchwały Rady 

Powiatu w Kętrzynie nr LV/474/2022 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2022 

r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu Kętrzyńskiego na 2023 rok wraz z 

późn. zm., Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków z planu rezerwy ogólnej w kwocie 14 

232 zł. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2023 poprzez: 

1) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Dochody budżetu ogółem 132 904 136 zł 

a. Dochody bieżące  104 907 053 zł 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków unijnych 

1 067 825 zł 

b. Dochody majątkowe 27 997 083 zł 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków unijnych 

2 109 311 zł 

c. Dochody – zadania własne 124 388 487 zł 

d. Dochody – zadania zlecone  8 515 649 zł 

2. Wydatki budżetu ogółem 149 228 409 zł 

 

w tym wydatki na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z udziałem środków 

unijnych 

3 132 604 zł 

a. Wydatki na zadania własne  140 712 760 zł 

b. Wydatki na zadania zlecone 8 515 649 zł 

3. W wydatkach ogółem :   

a. wydatki bieżące  100 154 215 zł 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  60 731 454 zł 

dotacje 4 253 163 zł 



Strona 2 z 3 

 

wydatki na obsługę długu 1 595 357 zł 

b. wydatki majątkowe  49 074 194 zł 

4. Deficyt budżetu 16 324 273 zł 

5. Przychody budżetu 24 706 833 zł 

6. Rozchody budżetu 8 382 560 zł 

 

 

 

 

 

§ 3. 

W uchwale nr LV/474/2022 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu Kętrzyńskiego na 2023 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 3 – Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok zostaje zmieniony 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 11 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 12 – Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej w 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 4. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski             Członek ………………..……….……………………….… 

 

4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 



Strona 3 z 3 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 

 



Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie nr 1538/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r.    
zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie nr LV/474/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 32 930 984,00 0,00 32 930 984,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 272 114,00 0,00 31 272 114,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632 700,00 -30 000,00 602 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 326 000,00 -495 000,00 831 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 007 500,00 525 000,00 1 532 500,00 

750   Administracja publiczna 16 463 939,00 899,00 16 464 838,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 847 185,00 306,00 9 847 491,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 166 500,00 306,00 166 806,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -50,00 2 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 30 500,00 50,00 30 550,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 3 270 918,00 593,00 3 271 511,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 872,00 593,00 61 465,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 703 828,00 0,00 6 703 828,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 980 563,00 0,00 5 980 563,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

134 659,00 -15 310,00 119 349,00 



  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 108 918,00 1,00 108 919,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 080,00 -1,00 8 079,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 810 111,00 -142 111,00 3 668 000,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

349 240,00 153 536,00 502 776,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 971,00 -133,00 2 838,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

924 309,00 -16 863,00 907 446,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 251,00 28 528,00 96 779,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 -499,00 1,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 1 500,00 -1 411,00 89,00 

  4260 Zakup energii 140 098,00 -3 786,00 136 312,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 26 336,00 354,00 26 690,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -142,00 358,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 4 



 

  4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 -1 952,00 10 548,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 20 556,00 -71,00 20 485,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 500,00 -140,00 360,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 653,00 -999,00 1 654,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 999,00 61 059,00 

758   Różne rozliczenia 4 570 967,00 -14 232,00 4 556 735,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 570 967,00 -14 232,00 4 556 735,00 

  4810 Rezerwy 2 227 582,00 -14 232,00 2 213 350,00 

801   Oświata i wychowanie 38 067 771,00 6 732,00 38 074 503,00 

 80115  Technika 12 575 405,00 10 021,00 12 585 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 442 475,00 9 000,00 1 451 475,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 2 300,00 8 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 328 067,00 5 021,00 333 088,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 491 468,00 -6 300,00 485 168,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 153 629,00 -3 289,00 9 150 340,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 990,00 -2 300,00 41 690,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

170 556,00 1 711,00 172 267,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 272 180,00 -2 700,00 269 480,00 



 80195  Pozostała działalność 3 900 340,00 0,00 3 900 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 853,00 -5 503,00 10 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 946,00 -1 346,00 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 284,00 6 979,00 157 263,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 686,00 -130,00 10 556,00 

852   Pomoc społeczna 7 513 154,00 881,00 7 514 035,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 753 228,00 881,00 5 754 109,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 315 165,00 -500,00 314 665,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 400,00 500,00 3 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 110 336,00 881,00 111 217,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 422 457,00 0,00 422 457,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 439,00 -10 000,00 29 439,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 297,00 4 076,00 96 373,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -800,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 469,00 6 724,00 49 193,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 8 112 797,00 0,00 8 112 797,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 678 361,00 0,00 678 361,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 126,00 -6 000,00 60 126,00 

         



BeSTia      Strona 2 z 4 



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 084,00 -1 500,00 7 584,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -13 700,00 36 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 391,00 36 000,00 72 391,00 

  4260 Zakup energii 25 879,00 5 200,00 31 079,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 338,00 -20 000,00 156 338,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 500 275,00 0,00 3 500 275,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 055,00 -2 148,00 7 907,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 465 543,00 -2 637,00 2 462 906,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 430,00 17 950,00 436 380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50 400,00 1 600,00 52 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -18,00 1 482,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -2 486,00 59 514,00 

  4260 Zakup energii 164 668,00 -6 553,00 158 115,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -250,00 1 950,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 530,00 -105,00 425,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 050,00 450,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 71 845,00 -1 147,00 70 698,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 500,00 -857,00 8 643,00 



  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 100,00 -400,00 3 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 530,00 -1 599,00 13 931,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 200,00 -300,00 2 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 251 354,00 5 165,00 9 256 519,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 462 565,00 3 492,00 4 466 057,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 67 805,00 3 492,00 71 297,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 220 734,00 1 673,00 1 222 407,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 42 040,00 1 673,00 43 713,00 

855   Rodzina 6 802 485,00 555,00 6 803 040,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 340 419,00 0,00 4 340 419,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 29 000,00 64 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 894,00 -29 000,00 175 894,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 462 066,00 555,00 2 462 621,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 850,00 -270,00 580,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180 012,00 -1 000,00 179 012,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 417,00 4 000,00 193 417,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 321,00 -940,00 115 381,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 765,00 -1 090,00 675,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 4 



 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 27 253,00 555,00 27 808,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 -700,00 2 500,00 

         
Razem: 149 228 409,00 0,00 149 228 409,00 
BeSTia      Strona 4 z 4 
 



Strona 1 z 6 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Załącznik nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie nr 1538/2023 z dnia 14 grudnia 
2023 r. zmieniający załącznik nr 11 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie nr LV/474/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w złotych 

     
z tego:  

z tego: 
         

z tego:  
z tego: 

  §  Dotacje 
ogółem      z tego:   wydatki na   w tym: 

Dział Rozdział / 
grupa Nazwa Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75 470,00 75 470,00 
0,00 75 470,00 75 470,00 75 470,00 70 000,00 5 470,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 

0,00 5 470,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 
0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 58 509,00 58 509,00 58 509,00 58 509,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 10 058,00 10 058,00 10 058,00 10 058,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 433,00 1 433,00 1 433,00 1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 24 000,00 24 000,00 
0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095  Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 

0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 20 060,00 20 060,00 20 060,00 20 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 3 448,00 3 448,00 3 448,00 3 448,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 492,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 
160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 144 016,00 144 016,00 0,00 144 016,00 144 016,00 144 016,00 58 516,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 016,00 144 016,00 0,00 144 016,00 144 016,00 144 016,00 58 516,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
144 016,00 144 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 48 911,00 48 911,00 48 911,00 48 911,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 8 407,00 8 407,00 8 407,00 8 407,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Strona 2 z 6 

 

 

Dział Rozdział § 
/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 77 800,00 77 800,00 77 800,00 

0,00 77 800,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 919 111,00 919 111,00 0,00 919 111,00 919 111,00 918 511,00 719 836,00 198 675,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 2 380,00 2 380,00 

0,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 1 989,00 1 989,00 1 989,00 1 989,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 342,00 342,00 342,00 342,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 333 757,00 333 757,00 0,00 333 757,00 333 757,00 333 757,00 238 617,00 95 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
333 757,00 333 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 199 446,00 199 446,00 199 446,00 199 446,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 34 285,00 34 285,00 34 285,00 34 285,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4 886,00 4 886,00 4 886,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 95 140,00 95 140,00 95 140,00 

0,00 95 140,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 582 974,00 582 974,00 0,00 582 974,00 582 974,00 582 374,00 478 839,00 103 535,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
582 974,00 582 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 134 651,00 134 651,00 134 651,00 134 651,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 0,00 246 540,00 246 540,00 246 540,00 246 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

0,00 0,00 0,00 21 644,00 21 644,00 21 644,00 21 644,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 69 537,00 69 537,00 69 537,00 69 537,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 5 295,00 5 295,00 5 295,00 5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 71 712,00 71 712,00 71 712,00 
0,00 71 712,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 

0,00 0,00 0,00 348,00 348,00 348,00 
0,00 348,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 
0,00 240,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 
0,00 15 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

0,00 0,00 0,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 
0,00 1 571,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



Strona 3 z 6 

 

 

Dział Rozdział § 
/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 6 404,00 6 404,00 6 404,00 0,00 6 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 1 172,00 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 684,00 684,00 
0,00 684,00 684,00 684,00 684,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 684,00 684,00 

0,00 684,00 684,00 684,00 684,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 572,00 572,00 572,00 572,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 22 567,00 22 567,00 
0,00 22 567,00 22 567,00 22 567,00 13 967,00 

8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

0,00 500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 

0,00 300,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 20 767,00 20 767,00 
0,00 20 767,00 20 767,00 20 767,00 13 967,00 

6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
20 767,00 20 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 007,00 2 007,00 2 007,00 2 007,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 11 674,00 11 674,00 11 674,00 11 674,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 980 563,00 5 980 563,00 0,00 5 980 563,00 5 980 563,00 5 860 614,00 5 476 825,00 383 789,00 0,00 119 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411  

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 980 563,00 5 980 563,00 0,00 5 980 563,00 5 980 563,00 5 860 614,00 5 476 825,00 383 789,00 0,00 119 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 980 563,00 5 980 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 0,00 0,00 0,00 119 349,00 119 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



Strona 4 z 6 

 

 

Dział Rozdział § 
/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 0,00 108 919,00 108 919,00 108 919,00 108 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

0,00 0,00 0,00 8 079,00 8 079,00 8 079,00 8 079,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 0,00 0,00 3 668 000,00 3 668 000,00 3 668 000,00 3 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 502 776,00 502 776,00 502 776,00 502 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 0,00 0,00 0,00 250 926,00 250 926,00 250 926,00 250 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00 21 841,00 21 841,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 838,00 2 838,00 2 838,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 0,00 0,00 0,00 907 446,00 907 446,00 907 446,00 907 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 96 779,00 96 779,00 96 779,00 

0,00 96 779,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 
0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 0,00 0,00 0,00 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 136 312,00 136 312,00 136 312,00 
0,00 136 312,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 

0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 
0,00 19 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

0,00 0,00 0,00 26 690,00 26 690,00 26 690,00 
0,00 26 690,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 61 274,00 61 274,00 61 274,00 
0,00 61 274,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 8 401,00 8 401,00 8 401,00 0,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 

0,00 0,00 0,00 358,00 358,00 358,00 
0,00 358,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

0,00 0,00 0,00 10 548,00 10 548,00 10 548,00 
0,00 10 548,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 

0,00 0,00 0,00 20 485,00 20 485,00 20 485,00 
0,00 20 485,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 372,00 372,00 372,00 
0,00 372,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 267,00 62 713,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 267,00 62 713,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
0,00 0,00 0,00 64 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 4 402,00 4 402,00 4 402,00 4 402,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 757,00 757,00 757,00 757,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 654,00 1 654,00 1 654,00 

0,00 1 654,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 61 059,00 61 059,00 61 059,00 

0,00 61 059,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Strona 5 z 6 

 

 

     
z tego:  

z tego: 
         

z tego:  
z tego: 

  §  Dotacje 
ogółem      z tego:   wydatki na   w tym: 

Dział Rozdział / 
grupa Nazwa Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 18 637,00 18 637,00 
0,00 18 637,00 18 637,00 18 637,00 

0,00 18 637,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
18 637,00 18 637,00 0,00 18 637,00 18 637,00 18 637,00 0,00 18 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
18 637,00 18 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 185,00 185,00 185,00 

0,00 185,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
0,00 0,00 0,00 18 452,00 18 452,00 18 452,00 

0,00 18 452,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 424 526,00 9 326,00 415 200,00 424 526,00 9 326,00 8 126,00 0,00 8 126,00 1 200,00 0,00 0,00 415 200,00 415 200,00 0,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 416 400,00 

1 200,00 415 200,00 416 400,00 
1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 415 200,00 415 200,00 

0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
415 200,00 0,00 415 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego. 
0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 0,00 415 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 200,00 415 200,00 0,00 

 

85156 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
8 126,00 8 126,00 0,00 8 126,00 8 126,00 8 126,00 0,00 8 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
8 126,00 8 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 8 126,00 8 126,00 8 126,00 0,00 8 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 369,00 

0,00 369,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 
0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 

0,00 7 650,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 592 174,00 592 174,00 0,00 592 174,00 592 174,00 592 174,00 331 778,00 260 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321  

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 592 174,00 592 174,00 0,00 592 174,00 592 174,00 592 174,00 331 778,00 260 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
592 174,00 592 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 233 026,00 233 026,00 233 026,00 233 026,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



Strona 6 z 6 

 

 

 

     
z tego:  

z tego: 
         

z tego:  
z tego: 

  §  Dotacje 
ogółem      z tego:   wydatki na   w tym: 

Dział Rozdział / 
grupa Nazwa Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 8 445,00 8 445,00 8 445,00 8 445,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 48 023,00 48 023,00 48 023,00 48 023,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 5 984,00 5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 69 891,00 69 891,00 69 891,00 
0,00 69 891,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 31 079,00 31 079,00 31 079,00 
0,00 31 079,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 
0,00 154 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 13 801,00 13 801,00 

0,00 13 801,00 13 801,00 13 801,00 
0,00 13 801,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85510  
Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 13 801,00 13 801,00 0,00 13 801,00 13 801,00 13 801,00 0,00 13 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
13 801,00 13 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 

0,00 2 690,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 
0,00 0,00 0,00 9 868,00 9 868,00 9 868,00 

0,00 9 868,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 1 243,00 1 243,00 1 243,00 

0,00 1 243,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 8 515 649,00 8 100 449,00 415 200,00 8 515 649,00 8 100 449,00 7 754 680,00 6 700 873,00 1 053 807,00 225 220,00 120 549,00 0,00 415 200,00 415 200,00 0,00 
 



Strona 1 z 2

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 
Załącznik nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie nr 1538/2023 z dnia 14 grudnia 
2023 r. zmieniający załącznik nr 12 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie nr LV/474/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § 
/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

752   Obrona narodowa 40 912,00 40 912,00 0,00 40 912,00 40 912,00 40 912,00 40 512,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 40 912,00 40 912,00 0,00 40 912,00 40 912,00 40 912,00 40 512,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
40 912,00 40 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 40 512,00 40 512,00 40 512,00 40 512,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 
0,00 400,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 552,00 60 552,00 0,00 60 552,00 60 552,00 60 552,00 11 402,00 49 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 60 552,00 60 552,00 0,00 60 552,00 60 552,00 60 552,00 11 402,00 49 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
60 552,00 60 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 5 349,00 5 349,00 5 349,00 5 349,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 921,00 921,00 921,00 921,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00 
0,00 13 650,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 
0,00 35 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 538 755,00 411 555,00 127 200,00 538 755,00 411 555,00 411 555,00 342 220,00 69 335,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 259 569,00 259 569,00 0,00 259 569,00 259 569,00 259 569,00 252 390,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
259 569,00 259 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 7 179,00 7 179,00 7 179,00 0,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 0,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

80195  
Pozostała działalność 279 186,00 151 986,00 127 200,00 279 186,00 151 986,00 151 986,00 89 830,00 62 156,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 

  

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
151 986,00 151 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6420 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
127 200,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 4 953,00 4 953,00 4 953,00 4 953,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 84 794,00 84 794,00 84 794,00 84 794,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
0,00 0,00 0,00 10 556,00 10 556,00 10 556,00 

0,00 10 556,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Strona 2 z 2

 

 

 

Dział Rozdział § 
/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 

0,00 40 800,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 23 001,00 23 001,00 0,00 23 001,00 23 001,00 23 001,00 9 901,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 001,00 23 001,00 0,00 23 001,00 23 001,00 23 001,00 9 901,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
23 001,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 8 273,00 8 273,00 8 273,00 8 273,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 

0,00 11 500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85220 
 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 663 220,00 536 020,00 127 200,00 663 220,00 536 020,00 536 020,00 404 035,00 131 985,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 
 



1 
 

 

Załącznik nr 4  do uchwały Nr 1538/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 

grudnia 2023 r.  

 

Uzasadnienie  

 

I. Zmiany dochodów i wydatków – zadania zlecone 

 

1. Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonać 

przeniesienia wydatków w kwocie 182 419 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia, 

materiały i wyposażenie, usługi medyczne 

Zmn. W. 754; 75411; § 3070 –   15 310 zł 

                                      § 4040 –             1 zł 

                                      § 4050 – 142 111 zł 

                                      § 4120 –         133 zł 

                                      § 4180 –   16 863 zł 

                                      § 4220 –        499 zł 

                                      § 4230 –     1 411 zł 

                                      § 4260 –     3 786 zł 

                                      § 4410 –        142 zł 

                                      § 4430 –     1 952 zł 

                                      § 4480 –          71 zł 

                                      § 4550 –        140 zł 

Zw. W.                         § 4020 –             1 zł 

                                     § 4060 – 153 536 zł 

                                     § 4210 –   28 528 zł 

                                     § 4280 –         354 zł 

 

2. Dokonać przeniesienia planu wydatków na nieodpłatną pomoc prawną, 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 
Zmn. W. 755; 75515; § 4210 – 999 zł 
Zw. W.                    § 4300 – 999 zł 
 

3. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonać przeniesienia planu 

wydatków w kwocie 41 200 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia, energii 

Zmn. W. 853; 85321; § 4110 –   6 000 zł 
                                      § 4120 –   1 500 zł 

                                      § 4170 – 13 700 zł 

                                      § 4300 – 20 000 zł 

Zw. W.                          § 4210 – 36 000 zł 
                                      § 4260 –   5 200 zł 

 

II. Zmiany dochodów i wydatków – zadania własne 

 

1. Na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych dokonać przeniesienia wydatków w 

kwocie 525 050 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz szkoleń 



2 
 

Zmn. W. 600; 60014; § 4210 –   30 000 zł 
                                      § 4270 – 495 000 zł 
               750; 75020; § 4530 –           50 zł (Starostwo) 
Zw. W.   600; 60014; § 4300 – 525 000 zł 
               750; 75020; § 4700 –           50 zł 
 

2. Zgodnie z ustawą o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych dokonać 

zwiększenia planu wydatków na odpis ZFŚS. Dla zbilansowania rozwiązać rezerwę 

ogólną w kwocie 14 232 zł 

Zmn. W. 758; 75818; § 4810 – 14 232 zł 

Zw. W.   750; 75020; § 4440 –       306 zł (ZDP) 

                        75085; § 4440 –       593 zł (CUW) 

               801; 80115; § 4440 –   1 596 zł (ZS MCS) 

                                     § 4440 –   1 829 zł (PCE) 

                                     § 4440 –   1 596 zł (ZS MR) 

                       80120; § 4440 –   1 711 zł (I LO) 

              852; 85202; § 4440 –      881 zł (DPS) 

              854; 85403; § 4440 –   3 492 zł (SOSz-W) 

                      85406; § 4440 –    1 673 zł (POWRE) 

             855; 85510; § 4440 –       325 zł (PDDR) 

                                   § 4440 –       230 zł (PDDK) 

 

3. Na wniosek Zespołu Szkół im. M. C. Skłodowskiej dokonać przeniesienia 

wydatków, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz usługi 

medyczne 

Zmn. W. 801; 80115; § 4800 – 6 300 zł 

                         80120; § 4040 – 2 300 zł 
                                      § 4800 – 2 700 zł 
Zw. W.            80115; § 4110 – 9 000 zł 
                                      § 4280 – 2 300 zł 
 

4. Na wniosek Powiatowego Ośrodka Wsparcia i Rozwoju Edukacji dokonać 

przeniesienia wydatków, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

Zmn. W. 801; 80195; § 4110 –   5 503 zł („Za życiem”) 
                                      § 4120 –   1 346 zł („Za życiem”) 
                                      § 4240 –      130 zł („Za życiem”) 
Zw. W.                         § 4170 –   6 979 zł („Za życiem”) 
 

5. Na wniosek Domu Pomocy Społecznej dokonać przeniesienia wydatków, 

z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych 

Zmn. W. 852; 85202; § 4300 – 500 zł 
Zw. W.                          § 4360 – 500 zł 
 

6. Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy dokonać przeniesienia wydatków 

w kwocie 19 550 zł, z przeznaczeniem na składki ubezpieczeniowe i składki na 

fundusz pracy 

Zmn. W. 853; 85333; § 3020 –   2 148 zł 



3 
 

                                      § 4010 –    2 637 zł 

                                      § 4170 –         18 zł 

                                      § 4210 –    2 486 zł 
                                      § 4260 –    6 553 zł 

                                      § 4280 –       250 zł 

                                      § 4360 –       105 zł 

                                      § 4410 –    1 050 zł 

                                      § 4440 –    1 147 zł 

                                      § 4480 –       857 zł 

                                      § 4610 –       400 zł 

                                      § 4700 –    1 599 zł 

                                      § 4710 –       300 zł 

Zw. W.                          § 4110 – 17 950 zł 
                                      § 4120 –   1 600 zł 

 

7. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonać przeniesienia planu 

wydatków w kwocie 39 800 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz usług pozostałych 

Zmn. W. 852; 85203; § 4110 –  10 000 zł 
                                      § 4270 –        800 zł 
                855; 85508; § 4300 –  29 000 zł 
Zw. W.   852; 85203; § 4210 –    4 076 zł 
                                      § 4300 –    6 724 zł 
                855; 85508; § 4210 –  29 000 zł 
 

8. Na wniosek Powiatowego Domu Dziecka w Kętrzynie dokonać przeniesienia 

wydatków, z przeznaczeniem na składki ubezpieczeniowe 

Zmn. W. 855; 85510; § 3020 –    270 zł 
                                      § 3110 – 1 000 zł 
                                      § 4210 –    940 zł 
                                      § 4280 – 1 090 zł 
                                      § 4700 –    700 zł 
Zw. W.                          § 4110 – 4 000 zł 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski              Członek ………………..……….……………………….… 

 

4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 



4 
 

 


